DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A REPRESENTAÇÃO DO
ROMANCE TORTO ARADO POR MEIO DE UM ESCAPE ROOM de autoria de ANA
CRISTINA PINTO BEZERRA, foi publicado nos CONEDU - Linguagens, letramento e
alfabetização (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-028-8.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/34236

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/34236